平成 24年４月23日

各　　　位
会社名      小池酸素工業株式会社

代表者名　　代表取締役社長　　　小池　哲夫

（コード番号   6137　東証第2部）

問合せ先 　　代表取締役副社長兼管理部長　横田  修

（TEL  03 - 3624 - 3111）

　当社は、平成24年３月期確定決算において、下記のとおり固定資産の減損損失を計上することと

いたしましたのでお知らせいたします。

1.減損損失の計上及びその内容

　当社グループは、事業用資産については管理会計上の区分を基礎として地域ごとに、賃貸資産および

遊休資産については物件ごとに減損会計の単位を設定しておりますが、収益性の低下等により、

当社所有の固定資産の一部について、帳簿価額を回収可能価額まで減額する必要が生じました。

　この結果、平成24年３月期連結および個別決算において、減損損失12億12百万円を計上する予定

であります。

　これにともない、平成23年５月11日に発表いたしました業績予想数値を修正いたします。

2.業績予想の修正

平成24年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

平成24年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

　業績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　　　上

百万円

特別損失（減損損失）の計上および業績予想の修正に関するお知らせ

40,000 1,200 1,300 1,500

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A)

今回発表予想（B)

増減額（B－A)

（ご参考）前期実績
（平成23年３月期）

増減率（％） － －

35.81

40,900 1,200 1,300 800 19.10

円　銭

2.3

記

36,544 1,347 1,219 1,324 31.61

900

前回発表予想（A)

百万円 百万円 百万円

－ － △700

△46.7

4.6 △12.3 △64.6

増減額（B－A)

（ご参考）前期実績
（平成23年３月期）

増減率（％）

1,200 △80 △840

今回発表予想（B)

25,361 879 1,192

650 1,300 31.03

27,200 570 460 10.98

28.46

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円　銭

26,000